Cambio de
balatas
delanteras "sin
costo"
Un buje frontal
derecho
Una bieleta
Una balatas
delanteras
(fritec)
Anticongelante
Un lt. Aceite
de motor
Un lt. aceite
trasmisión
mercon

$2,746.55 $2,746.55

Subtotal: $2,746.55

IVA (16%) $439.45

Total: $3,186.00

TRES MIL CIENTO OCHENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8c867353-8ca8-458b-82f4-f51b6c7ed53e|2022-04-